ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ

União Força e Trabalho

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Simpliciana Farias, s/nº - Centro – CEP: 68330-000 – fone (93)3793-1833

   TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO

RESULTADO DO CERTAME

LICITATÓRIO, MODALIDADE

TOMADA DE PREÇOS Nº. 2001-1/2017.

             A Comissão Permanente de Licitação, tomando por base o resultado do Processo Licitatório

Modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 2001-1/2017-PMPM, aberto no dia 27 de julho de 2017, na sala

de Licitações, sito a Rua Simpliciana Farias, s/n° - Porto de Moz/PA. O presente certame teve como

julgamento o Menor Preço Global, cuja sua finalidade é a “Prestação de Serviços de Pavimentação

asfáltica em vias pública – Porto de Moz-PA”, a ser realizada em concordância com o plano de trabalho

contido no referido contrato. Resolve Adjudicar o resultado do certame Licitatório a empresa licitante

VIA OESTE CONSTRUÇÕES LTDA, sito Rua Serzedelo Correa nº 805, Sala 1204 Bairro: Batista

Campos, Cidade: Belém Pará – CEP: 66033-770, sob CNPJ nº. 14.134.894/0001-17, vencedora do

presente certame com o Valor Global de R$ 1.499.960,81 (um milhão quatrocentos e noventa e nove mil

novecentos e sessenta reais e oitenta e um centavos), conforme ata anexado nos autos do processo.

     Atenciosamente,

Porto de Moz-PA, 01 de Agosto de 2017.

_____________________________________

Jairo Vieira Duarte Souto

Presidente – CPL.

		2017-08-01T11:46:05-0300
	JAIRO VIEIRA DUARTE SOUTO:46992898272